
OBWIESZCZENIE
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia teksu jednolitego uchwały w sprawie zasad udzielania stypendiów szkolnych dla 
uczniów Publicznego Gimnazjum prowadzonego przez Gminę Skąpe

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2011 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych ( tj. Dz. U. Z 2011 r. Nr 197, poz.1172 ze zm.) ogłasza się w załączeniu 
do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XV/109/2007 Rady Gminy Skąpe z dnia 21 grudnia 
2007 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów szkolnych dla uczniów Publicznego Gimnazjum prowadzonego 
przez Gminę Skąpe (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2008 r. Nr 8, poz. 224), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałami: 

1) Uchwałą Nr XVII/114/2008 Rady Gminy Skąpe z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie zasad udzielania stypendiów szkolnych dla uczniów Publicznego Gimnazjum prowadzonego 
przez Gminę Skąpe (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2008 r. Nr 16, poz. 387), 

2) Uchwałą Nr XVIII/130/2012 Rady Gminy Skąpe z dnia 9 marca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie zasad udzielania stypendiów szkolnych dla uczniów Publicznego Gimnazjum prowadzonego 
przez Gminę Skąpe (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r., poz. 666).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XVII/114/2008 Rady Gminy Skąpe z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zasad udzielania stypendiów szkolnych dla uczniów Publicznego Gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2008 r. Nr 16, poz. 387), które stanowią:

" § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego."

2) § 2 i § 3 uchwały nr XVIII/130/2012 Rady Gminy Skąpe z dnia 9 marca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie zasad udzielania stypendiów szkolnych dla uczniów Publicznego Gimnazjum prowadzonego 
przez Gminę Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 666), które stanowią:

" § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego."

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 2760



3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Olczak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2760



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia

Rady Gminy Skąpe

z dnia 3 grudnia 2013 r.

Uchwała Nr XV/109/2007 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 21 grudnia 2007 r.

w sprawie zasad udzielania stypendiów szkolnych dla uczniów Publicznego Gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Skąpe 

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.1) Ustala się zasady udzielania stypendiów dla uczniów uczęszczających do Publicznego Gimnazjum 
w Radoszynie. 

2.2) Zasady i tryb udzielania stypendiów określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Środki finansowe na realizację stypendiów, o których mowa w § 1 zapewnione zostaną corocznie 
w budżecie gminy. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 4.  Uchwała Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 uchwały Nr XVII/114/2008 Rady Gminy Skąpe z dnia 15 lutego 2008 r.w 
sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania stypendiów szkolnych dla uczniów Publicznego Gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2008 r. Nr 16, poz. 387), który wszedł w życie 8 marca 
2008 r. 

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 2 uchwały, o której mowa w przypisie 1, z uwzględnieniem zmian zgłoszonych 
w § 1 uchwały Nr XVIII/130/2012 Rady Gminy Skąpe z dnia 9 marca 2012 r.w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
zasad udzielania stypendiów szkolnych dla uczniów Publicznego Gimnazjum prowadzonego przez Gminę Skąpe 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r., poz. 666), który wszedł w życie 30 marca 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2760



Załącznik Nr 1 
do zasad przyznawania stypendiów  

dla uczniów 
 
 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium dla ucznia  

Publicznego Gimnazjum w Radoszynie 

 

Data złożenia wniosku ……………………………………………………………………… 

 (wypełnia Urząd Gminy Skąpe) 

1. Imię i nazwisko ucznia, data urodzenia, adres zamieszkania, telefon: 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa i adres szkoły, do której uczeń uczęszcza, klasa: 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

Uzasadnienie wniosku 

1. Dziedzina osiągnięć ucznia (naukowa / artystyczna / sportowa) 

……………………………………………………………………………………………… 

a) średnia ocen ……………………………………………………………………………… 

b) ocena z zachowania …………………………………………………………………….. 

c) wynik z egzaminu „szóstoklasisty” …………………………………………………….. 

2. Informacja nt. udziału w konkursach, olimpiadach, zawodach, sukcesy, 

wyróżnienia, uzyskane efekty:  

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

 

 ………………………………………………… 

 (data, podpis wnioskodawcy) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2760



Załącznik do uchwały 
Nr XV/109/2007  

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 21 grudnia 2007 r. 

 

ZASADY 

udzielania stypendiów dla uczniów PG w Radoszynie 

 

I. Zakres podmiotowy. 

1. Stypendia udzielane mogą być uczniom klas I-III Publicznego Gimnazjum 
w Radoszynie. 

2. Stypendia mogą być przyznawane uczniom, którzy osiągnęli wybitne wyniki   
w dziedzinie  wiedzy, sztuki i sportu: 

1) stypendium naukowe: 

a) przyznawane może być uczniom klas I, którzy: 

 osiągnęli wysokie wyniki w nauce (średnia ocen na koniec kl. VI 
szkoły podstawowej minimum 5,0) 

 wynik z egzaminu szóstoklasisty – 34 pkt. i więcej 

 osiągnęli wzorową lub bardzo dobrą ocenę z zachowania (każdy 
z punktów musi zostać spełniony) 

b) Przyznawane może być uczniom klas II-III, którzy: 

 osiągnęli wysokie wyniki w nauce (średnia ocen na koniec roku szkolnego 
min. 4,75) przy ocenie wzorowej lub bardzo dobrej z zachowania         

2) stypendium artystyczne i sportowe: 

a) przyznane może być uczniom, którzy: 

 są indywidualnymi laureatami olimpiad, konkursów, zawodów 
w dziedzinach artystycznych lub sportowych na szczeblu powiatowym 
(I miejsce), wojewódzkim (I- III miejsce), ogólnopolskim (do 20 miejsca) 

 są laureatami I miejsca w grach zespołowych 

 są członkami kadry narodowej 

 osiągnęli co najmniej dobrą ocenę z zachowania (warunek przy każdym 
z pkt). 

 

II. Tryb składania wniosków o stypendium i jego wypłata.  

1. Wnioski w sprawie przyznania stypendium mogą składać: 

 dyrektor gimnazjum 

 osoby prowadzące pozaszkolne kola zainteresowań 

 przedstawiciele klubów, stowarzyszeń sportowych itp. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2760



2. Wnioski o przyznanie stypendium na dany rok szkolny składa się do Wójta 

Gminy Skąpe w następujących terminach:  

1) wnioski o przyznanie stypendium naukowego w terminie do dnia 15 września 

danego roku szkolnego, 

2) wnioski o przyznanie stypendium artystycznego i sportowego w terminie do 

dnia 15 września oraz 15 lutego danego roku szkolnego. 

3. Do wniosku dołącza się: 

 kopię świadectwa szkolnego (w przypadku ucznia klasy I świadectwo 

ukończenia klasy  VI wraz z wynikiem ze sprawdzianu „szóstoklasistów”), 

 dokumenty potwierdzające osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium Wójt kieruje do Komisji Oświaty, Kultury,  

Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Gminy Skąpe celem 

zaopiniowania. 

5. Decyzje o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy uwzględniając opinię 

Komisji Oświaty, Kultury,  Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska.  

6. Listę stypendystów podaje się do publicznej wiadomości, a wnioskodawców 

zawiadamia się pisemnie.  

7. Zawiadomienie o nie przyznaniu stypendium podaje się bez uzasadnienia i jest 

ono ostateczne. 

8. Jednemu uczniowi może być przyznane jedno stypendium niezależnie od ilości 

i doniosłości osiągnięć. 

9. Stypendium wypłacane jest w czasie trwania roku szkolnego do 10 każdego 

miesiąca przelewem na wskazane przez rodzica lub prawnego opiekuna konto 

bankowe. 

10. Wysokość stypendiów ustalana będzie w cyklu budżetowym. W roku 

budżetowym 2008 wysokości stypendium ustala się w kwocie 100 zł. 

11. Ustala się że wnioski o przyznanie stypendium na II półrocze roku szkolnego 

2007/2008 składa się do Wójta Gminy Skąpe w terminie do dnia 31 stycznia 

2008r. wg  wzoru określonego w załączniku nr 1. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2760


		2013-12-16T14:25:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




